PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2018                                                                                             № 156

ст-ца Новопокровская
О внесении изменения в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения
от 16 мая 2014 года № 111 «Об охране зеленых
насаждений в Новопокровском сельском поселении»

В соответствии с законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года    № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 16 мая 2014 года № 111 «Об охране зелёных насаждений в Новопокровском сельском поселении», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения И.С.Рябченко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Главному специалисту отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения О.Н.Васильевой обеспечить официальное обнародование настоящего постановление в установленных местах.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
 администрации Новопокровского
сельского поселения
от 26.07.2018 № 156
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 16.05.2014 № 111
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 26.07.2018 № 156)
СОСТАВ

группы по проведению охраны зеленых насаждений на территории

Новопокровского сельского поселения
	Свитенко Александр Викторович
	- глава администрации Новопокровского сельского поселения, председатель группы

	Богданов Артём Анатольевич

Рябченко Инна Сергеевна

Подофеденко Анатолий Николаевич

Удальцов Сергей Васильевич

Степыкина Виктория Валерьевна

Илюшко Артём Сергеевич

Кузнецов Владимир Викторович

Ахмедов Эдгар Алексеевич
	- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя
- главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества Новопокровского сельского поселения

- начальник отдела ГО и ЧС  муниципального образования Новопокровский район (по согласованию)
- ведущий специалист управления сельского хозяйства муниципального образования Новопокровский район (по согласованию)
- специалист 1-й категории управления сельского хозяйства муниципального  образования Новопокровский район (по согласованию)

- исполняющий обязанности начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы Новопокровского района (по согласованию)

- директор МУ «Перспектива»

- инженер по благоустройству МУ «Перспектива»

Главный специалист отдела

по использованию земли и
муниципального имущества                                                             И.С. Рябченко»